

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 26
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ
ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 23 ЮЛИ 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Стефан Петров – член на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВА Светлана Бошнакова

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието – 11.00 ч.

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

I. ОТТЕГЛЯ т. 8 от дневния ред.

II. ВКЛЮЧВА в дневния ред следната допълнителна точка:

13. Проект на решение за определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител - районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

ПО ДНЕВНИЯ РЕД
АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

1. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Георги Димитров Георгиев - изпълняващ функциите „административен ръководител - окръжен прокурор" на Окръжна прокуратура - Русе, на длъжност „прокурор" в Окръжна прокуратура - Русе, с ранг „прокурор във ВКП", с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване на Радослав Владимиров Градев - прокурор в Окръжна прокуратура - Русе, в длъжност „административен ръководител - окръжен прокурор" на Окръжна прокуратура – Русе.

2.1. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 194, ал. 2 от ЗСВ, Светозар Славов Тунев - прокурор в Районна прокуратура – Благоевград, на длъжност „прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.08.2025 г.

2.2. ПРЕМЕСТВА, на основание чл. 194, ал. 2 от ЗСВ, Мартин Лазаров Апостолов - прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", на длъжност „прокурор" в Районна прокуратура – Благоевград, с място на работа съдебния район на Районна прокуратура – Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.08.2025 г.

3. ОТНОСНО: Предложение, на основание чл. 186а, ал. 3 от ЗСВ, за първоначално назначаване на класираните кандидати за заемане на 30 (тридесет) свободни длъжности „прокурор" в районните прокуратури, съгласно обявления конкурс с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 05/05.02.2025 г. (обн. в ДВ бр. 13/14.02.2025г.)

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

3.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Димитър Ганев на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Мария Теодосиева на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Георги Йорданов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Кюстендил, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.4. НЕ ПРОВЕЖДА ГЛАСУВАНЕ за Кристина Янкулова, поради прекратена конкурсна процедура с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 25/16.07.2025 г., т. 30.1.

3.5. НЕ НАЗНАЧАВА Радка Дончева на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.5.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Радка Дончева на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Кюстендил, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Кюстендил, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1

на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.6. НЕ НАЗНАЧАВА Натали Димитрова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.6.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Натали Димитрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Благоевград, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.7. НЕ НАЗНАЧАВА Ася Стоева на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.7.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Ася Стоева на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Благоевград, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.8. НЕ ПРОВЕЖДА ГЛАСУВАНЕ за Лидия Пенева-Стоилова, поради прекратена конкурсна процедура с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 25/16.07.2025 г., т. 30.2.

3.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Антон Горенов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Бургас, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Георги Сендрев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура -

Бургас, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Невена Атанасова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Кърджали, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Кърджали, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.12. НЕ НАЗНАЧАВА Лиляна Георгиева на длъжност „прокурор” в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.12.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Лиляна Георгиева на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Пазарджик, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Пазарджик, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.13. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Веселина Челебиева на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Бургас, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.14. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Любослав Панчев на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Русе, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Русе, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Пламен Христозов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Монтана, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Монтана, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.16. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Кунка Чобарска-Енева на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Стара Загора, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.17. НЕ НАЗНАЧАВА Соня Каменова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.17.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Соня Каменова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Благоевград, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.18. НЕ НАЗНАЧАВА Теодора Кюлджийска на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.18.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Теодора Кюлджийска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Ловеч, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Ловеч, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.19. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Татяна Василева на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Кюстендил, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.20. НЕ НАЗНАЧАВА Таня Обретенова-Пилищарова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.20.1. НЕ НАЗНАЧАВА Таня Обретенова-Пилищарова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.20.2. НЕ НАЗНАЧАВА Таня Обретенова-Пилищарова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.20.3. НЕ НАЗНАЧАВА Таня Обретенова-Пилищарова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.20.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Таня Обретенова-Пилищарова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Монтана, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Монтана, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.21. НЕ НАЗНАЧАВА Анна Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.21.1. НЕ НАЗНАЧАВА Анна Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.21.2. НЕ НАЗНАЧАВА Анна Петрова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.21.3. НЕ НАЗНАЧАВА Анна Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.21.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Анна Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Враца, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Враца, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.22. НЕ НАЗНАЧАВА Венета Стаматова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.22.1. НЕ НАЗНАЧАВА Венета Стаматова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.22.2. НЕ НАЗНАЧАВА Венета Стаматова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.22.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Венета Стаматова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Ямбол, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Ямбол, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.23. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.23.1. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.23.2. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.23.3. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Враца, поради попълване на местата.

3.23.4. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.23.5. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.23.6. НЕ НАЗНАЧАВА Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.23.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Елена Божурска на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Бургас, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.24. НЕ НАЗНАЧАВА Преслава Дянкова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Ловеч, поради попълване на местата.

3.24.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Преслава Дянкова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Велико Търново, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Велико Търново, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.25. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.25.1. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.25.2. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Враца, поради попълване на местата.

3.25.3. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.25.4. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.25.5. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.25.6. НЕ НАЗНАЧАВА Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.25.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а,

ал. 4 от ЗСВ, Мадлена Паунова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Бургас, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.26. НЕ НАЗНАЧАВА Теодора Павлова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.26.1. НЕ НАЗНАЧАВА Теодора Павлова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, поради попълване на местата.

3.26.2. НЕ НАЗНАЧАВА Теодора Павлова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.26.3. НЕ НАЗНАЧАВА Теодора Павлова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.26.4. НЕ НАЗНАЧАВА Теодора Павлова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Велико Търново, поради попълване на местата.

3.26.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Теодора Павлова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Смолян, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Смолян, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.27. НЕ ПРОВЕЖДА ГЛАСУВАНЕ за Константин Койчев, поради прекратена конкурсна процедура с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 25/16.07.2025 г., т. 30.3.

3.28. НЕ ПРОВЕЖДА ГЛАСУВАНЕ за Диана Пеева, поради прекратена конкурсна процедура с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 23/02.07.2025 г., т. 8.1.

3.29. НЕ НАЗНАЧАВА Вера Пейова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.29.1. НЕ НАЗНАЧАВА Вера Пейова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.29.2. НЕ НАЗНАЧАВА Вера Пейова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Враца, поради попълване на местата.

3.29.3. НЕ НАЗНАЧАВА Вера Пейова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.29.4. НЕ НАЗНАЧАВА Вера Пейова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.29.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Вера Пейова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Бургас, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.30. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.30.1. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.30.2. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.30.3. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.30.4. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Враца, поради попълване на местата.

3.30.5. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.30.6. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.30.7. НЕ НАЗНАЧАВА Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Ловеч, поради попълване на местата.

3.30.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Симона Вълова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Смолян, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура –

Смолян, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.31. НЕ НАЗНАЧАВА Георги Казаков на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, поради попълване на местата.

3.31.1. НЕ НАЗНАЧАВА Георги Казаков на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Ямбол, поради попълване на местата.

3.31.2. НЕ НАЗНАЧАВА Георги Казаков на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.31.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Георги Казаков на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Добрич, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Добрич, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.32. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Враца, поради попълване на местата.

3.32.1. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.32.2. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.32.3. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Ловеч, поради попълване на местата.

3.32.4. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Велико Търново, поради попълване на местата.

3.32.5. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, поради попълване на местата.

3.32.6. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.32.7. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Русе, поради попълване на местата.

3.32.8. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.32.9. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Добрич, поради попълване на местата.

3.32.10. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.32.11. НЕ НАЗНАЧАВА Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Смолян, поради попълване на местата.

3.32.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Радослава Петрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Търговище, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Търговище, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.33. НЕ НАЗНАЧАВА Румяна Димитрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кърджали, поради попълване на местата.

3.33.1. НЕ НАЗНАЧАВА Румяна Димитрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Смолян, поради попълване на местата.

3.33.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Румяна Димитрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Силистра, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Силистра, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.34. НЕ ПРОВЕЖДА ГЛАСУВАНЕ за Мерджан Мехмед, поради прекратена конкурсна процедура с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 25/16.07.2025 г., т. 30.4.

3.35. НЕ НАЗНАЧАВА Христо Христов на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.35.1. НЕ НАЗНАЧАВА Христо Христов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.35.2. НЕ НАЗНАЧАВА Христо Христов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.35.3. НЕ НАЗНАЧАВА Христо Христов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, поради попълване на местата.

3.35.4. НЕ НАЗНАЧАВА Христо Христов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Ямбол, поради попълване на местата.

3.36. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, поради попълване на местата.

3.36.1. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, поради попълване на местата.

3.36.2. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил, поради попълване на местата.

3.36.3. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Враца, поради попълване на местата.

3.36.4. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, поради попълване на местата.

3.36.5. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Пазарджик, поради попълване на местата.

3.36.6. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, поради попълване на местата.

3.36.7. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, поради попълване на местата.

3.36.8. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Ловеч, поради попълване на местата.

3.36.9. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Велико Търново, поради попълване на местата.

3.36.10. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Русе, поради попълване на местата.

3.36.11. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Ямбол, поради попълване на местата.

3.36.12. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кърджали, поради попълване на местата.

3.36.13. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Смолян, поради попълване на местата.

3.36.14. НЕ НАЗНАЧАВА Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Търговище, поради попълване на местата.

3.36.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ, Явор Захариев на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Шумен, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Шумен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3.37. Поради попълване на местата **ПРЕКРАТЯВА** гласуването за останалите кандидати, по поредността на класирането в конкурса за първоначално назначаване на длъжността „прокурор“ в районните прокуратури, както следва:

3.37.1. Силвия Христова

3.37.2. Дияна Терзиева

3.37.3. Михаил Георгиев

3.37.4. Иван Иванов

3.37.5. Шенай Йонузова

3.37.6. Михаил Пенчев

3.37.7. Невена Заранкова

3.37.8. Петя Маринова

3.37.9. Денис Юриев

3.37.10. Станимира Тотева

3.37.11. Рени Чолакова

3.37.12. Васил Михайлов

3.37.13. Иванка Георгиева

3.37.14. Ивайло Петров

3.37.15. Христина Виденова

- 3.37.16.** Гургана Поюклиева
- 3.37.17.** Георги Митов
- 3.37.18.** Елеонора Хаджийска
- 3.37.19.** Светла Георгиева
- 3.37.20.** Моника Дженаварова
- 3.37.21.** Антоанета Йорданова
- 3.37.22.** Георги Тигъров
- 3.37.23.** Мария Ценкова
- 3.37.24.** Николета Чернева
- 3.37.25.** Огнян Григоров
- 3.37.26.** Светослав Николов
- 3.37.27.** Лазура Младенова
- 3.37.28.** Даниела Петкова
- 3.37.29.** Детелина Кръстева
- 3.37.30.** Таня Йорданова-Нонева
- 3.37.31.** Кирил Кирилов
- 3.37.32.** Силвена Станчева
- 3.37.33.** Михаел Любомиров
- 3.37.34.** Николай Георгиев
- 3.37.35.** Ивайло Пелев
- 3.37.36.** Благовест Илиев
- 3.37.37.** Михаела Панчева
- 3.37.38.** Красимира Гущерова
- 3.37.39.** Иван Тосев
- 3.37.40.** Светослав Талев
- 3.37.41.** Дамян Георгиев
- 3.37.42.** Стоян Алексиев
- 3.37.43.** Стефан Стефанов
- 3.37.44.** Константин Георгиев
- 3.37.45.** Павлина Петрова
- 3.37.46.** Ирина Колева
- 3.37.47.** Иван Керемедчиев
- 3.37.48.** Явор Лефтеров
- 3.37.49.** Атанас Настев

- 3.37.50.** Милчо Русев
- 3.37.51.** Богомил Ставрев
- 3.37.52.** Атанас Илчев
- 3.37.53.** Жана Костадинова
- 3.37.54.** Милена Зетова
- 3.37.55.** Женя Самоковлиева
- 3.37.56.** Виктория Ангелова
- 3.37.57.** Нели Нанкова-Николова
- 3.37.58.** Надя Люцканова
- 3.37.59.** Ивайло Деев
- 3.37.60.** Христо Петров
- 3.37.61.** Таня Пейчева
- 3.37.62.** Марина Заковска
- 3.37.63.** Васил Тодоров
- 3.37.64.** Георги Шишков
- 3.37.65.** Надежда Петкова
- 3.37.66.** Памела Давидова
- 3.37.67.** Красимир Балтанов
- 3.37.68.** Валя Митева
- 3.37.69.** Детелин Томов
- 3.37.70.** Владимир Чилингиров
- 3.37.71.** Илия Атанасов
- 3.37.72.** Бригита Димитрова
- 3.37.73.** Камелия Гергинова
- 3.37.74.** Христина Келчева
- 3.37.75.** Александър Асенов
- 3.37.76.** Стела Христова-Иванова
- 3.37.77.** Александър Хаджиев
- 3.37.78.** Гроздан Грозев
- 3.37.79.** Емил Карев
- 3.37.80.** Пламен Горанов
- 3.37.81.** Иглика Станева
- 3.37.82.** Десислава Шумкова
- 3.37.83.** Лора Любенова

- 3.37.84.** Мариета Евлогиева
- 3.37.85.** Владимир Янев
- 3.37.86.** Ерай Мехмед
- 3.37.87.** Огнян Найденов
- 3.37.88.** Манол Чакъров
- 3.37.89.** Боряна Тодорова
- 3.37.90.** Асъм Варадлъ
- 3.37.91.** Димитър Дуганов
- 3.37.92.** Ваня Сиракова
- 3.37.93.** Недялка Стамболова
- 3.37.94.** Пламен Димитров
- 3.37.95.** Николай Пенчев
- 3.37.96.** Стоян Тодоров
- 3.37.97.** Евелина Георгиева
- 3.37.98.** Симеон Христозов
- 3.37.99.** Станимир Христов
- 3.37.100.** Евгений Георгиев
- 3.37.101.** Хризантема Петрова
- 3.37.102.** Бойко Баев
- 3.37.103.** Анатолий Леков
- 3.37.104.** Венета Младенова

3.38. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Александър Панайотов, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.39. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Ангела Димитрова, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.40. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Веселина Павлова-Петрова, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.41. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Иван

Хумбаджиев, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.42. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Иван Петров, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.43. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Илияна Казакова, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.44. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Йоана Жиланова, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.45. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Мария Василева, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.46. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Надя Тошева, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.47. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Николай Ангелов, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.48. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Николай Георгиев, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.49. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Николай Николов, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.50. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Николай Петров, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.51. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ,

Николина Асенова, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.52. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Райчо Боюклиев, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.53. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 186а, ал. 6 от ЗСВ, Спас Костадинов, тъй като не отговаря на изискванията на чл. 184, ал. 4 от ЗСВ.

3.54. Решенията по т. 3.1., т. 3.2., т. 3.3., т. 3.4., т. 3.5., т. 3.5.1., т. 3.6., т. 3.6.1., т. 3.7., т. 3.7.1., т. 3.8., т. 3.9., т. 3.10., т. 3.11., т. 3.12., т. 3.12.1., т. 3.13., т. 3.14., т. 3.15., т. 3.16., т. 3.17., т. 3.17.1., т. 3.18., т. 3.18.1., т. 3.19., т. 3.20., т. 3.20.1., т. 3.20.2., т. 3.20.3., т. 3.20.4., т. 3.21., т. 3.21.1., т. 3.21.2., т. 3.21.3., т. 3.21.4., т. 3.22., т. 3.22.1., т. 3.22.2., т. 3.22.3., т. 3.23., т. 3.23.1., т. 3.23.2., т. 3.23.3., т. 3.23.4., т. 3.23.5., т. 3.23.6., т. 3.23.7., т. 3.24., т. 3.24.1., т. 3.25., т. 3.25.1., т. 3.25.2., т. 3.25.3., т. 3.25.4., т. 3.25.5., т. 3.25.6., т. 3.25.7., т. 3.26., т. 3.26.1., т. 3.26.2., т. 3.26.3., т. 3.26.4., т. 3.26.5., т. 3.27., т. 3.28., т. 3.29., т. 3.29.1., т. 3.29.2., т. 3.29.3., т. 3.29.4., т. 3.29.5., т. 3.30., т. 3.30.1., т. 3.30.2., т. 3.30.3., т. 3.30.4., т. 3.30.5., т. 3.30.6., т. 3.30.7., т. 3.30.8., т. 3.31., т. 3.31.1., т. 3.31.2., т. 3.31.3., т. 3.32., т. 3.32.1., т. 3.32.2., т. 3.32.3., т. 3.32.4., т. 3.32.5., т. 3.32.6., т. 3.32.7., т. 3.32.8., т. 3.32.9., т. 3.32.10., т. 3.32.11., т. 3.32.12., т. 3.33., т. 3.33.1., т. 3.33.2., т. 3.34., т. 3.35., т. 3.35.1., т. 3.35.2., т. 3.35.3., т. 3.35.4., т. 3.36., т. 3.36.1., т. 3.36.2., т. 3.36.3., т. 3.36.4., т. 3.36.5., т. 3.36.6., т. 3.36.7., т. 3.36.8., т. 3.36.9., т. 3.36.10., т. 3.36.11., т. 3.36.12., т. 3.36.13., т. 3.36.14., т. 3.36.15., т. 3.37.1., т. 3.37.2., т. 3.37.3., т. 3.37.4., т. 3.37.5., т. 3.37.6., т. 3.37.7., т. 3.37.8., т. 3.37.9., т. 3.37.10., т. 3.37.11., т. 3.37.12., т. 3.37.13., т. 3.37.14., т. 3.37.15., т. 3.37.16., т. 3.37.17., т. 3.37.18., т. 3.37.19., т. 3.37.20., т. 3.37.21., т. 3.37.22., т. 3.37.23., т. 3.37.24., т. 3.37.25., т. 3.37.26., т. 3.37.27., т. 3.37.28., т. 3.37.29., т. 3.37.30., т. 3.37.31., т. 3.37.32., т. 3.37.33., т. 3.37.34., т. 3.37.35., т. 3.37.36., т. 3.37.37., т. 3.37.38., т. 3.37.39., т. 3.37.40., т. 3.37.41., т. 3.37.42., т. 3.37.43., т. 3.37.44., т. 3.37.45., т. 3.37.46., т. 3.37.47., т. 3.37.48., т. 3.37.49., т. 3.37.50., т. 3.37.51., т. 3.37.52., т. 3.37.53., т. 3.37.54., т. 3.37.55., т. 3.37.56., т. 3.37.57., т. 3.37.58., т. 3.37.59., т. 3.37.60., т. 3.37.61., т. 3.37.62., т. 3.37.63., т. 3.37.64., т.

3.37.65., т. 3.37.66., т. 3.37.67., т. 3.37.68., т. 3.37.69., т. 3.37.70., т. 3.37.71., т. 3.37.72., т. 3.37.73., т. 3.37.74., т. 3.37.75., т. 3.37.76., т. 3.37.77., т. 3.37.78., т. 3.37.79., т. 3.37.80., т. 3.37.81., т. 3.37.82., т. 3.37.83., т. 3.37.84., т. 3.37.85., т. 3.37.86., т. 3.37.87., т. 3.37.88., т. 3.37.89., т. 3.37.90., т. 3.37.91., т. 3.37.92., т. 3.37.93., т. 3.37.94., т. 3.37.95., т. 3.37.96., т. 3.37.97., т. 3.37.98., т. 3.37.99., т. 3.37.100., т. 3.37.101., т. 3.37.102., т. 3.37.103., т. 3.37.104., т. 3.38., т. 3.39., т. 3.40., т. 3.41., т. 3.42., т. 3.43., т. 3.44., т. 3.45., т. 3.46., т. 3.47., т. 3.48., т. 3.49., т. 3.50., т. 3.51., т. 3.52. и т. 3.53., могат да се обжалват пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от обявяването им.

3.55. ДОПУСКА, на основание чл. 60, ал. 1 от АПК, предварително изпълнение на решенията си по Протокол № 26/23.07.2025 г., с които, на основание чл. 160 във връзка с чл. 186а, ал. 4 от ЗСВ са назначени класираните кандидати:

По т. 3.1. Димитър Ганев на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура;

По т. 3.2. Мария Теодосиева на длъжност „прокурор“ в Софийска районна прокуратура;

По т. 3.3. Георги Йорданов на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил;

По т. 3.5.1. Радка Дончева на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Кюстендил;

По т. 3.6.1. Натали Димитрова на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Благоевград;

По т. 3.7.1. Ася Стоева на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура - Благоевград;

По т. 3.9. Антон Горенов на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Бургас;

По т. 3.10. Георги Сендрев на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Бургас;

По т. 3.11. Невена Атанасова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Кърджали;

По т. 3.12.1. Лиляна Георгиева на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Пазарджик;

По т. 3.13. Веселина Челебиева на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Бургас;

По т. 3.14. Любослав Панчев на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Русе;

По т. 3.15. Пламен Христов на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура - Монтана;

По т. 3.16. Кунка Чобарска-Енева на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Стара Загора;

По т. 3.17.1. Соня Каменова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Благоевград;

По т. 3.18.1. Теодора Кюлджийска на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Ловеч;

По т. 3.19. Татяна Василева на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Кюстендил;

По т. 3.20.4. Таня Обретенова-Пилищарова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Монтана;

По т. 3.21.4. Анна Петрова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Враца;

По т. 3.22.3. Венета Стаматова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Ямбол;

По т. 3.23.7. Елена Божурска на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Бургас;

По т. 3.24.1. Преслава Дянкова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Велико Търново;

По т. 3.25.7. Мадлена Паунова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Бургас;

По т. 3.26.5. Теодора Павлова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Смолян;

По т. 3.29.5. Вера Пейова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Бургас;

По т. 3.30.8. Симона Вълова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Смолян;

По т. 3.31.3. Георги Казаков на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Добрич;

По т. 3.32.12. Радослава Петрова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Търговище;

По т. 3.33.2. Румяна Димитрова на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Силистра;

По т. 3.36.15. Явор Захариев на длъжност „прокурор” в Районна прокуратура – Шумен;

3.56. Решението по т. 3.55 може да се обжалва пред Върховния административен съд в 3-дневен срок от съобщаването му.

4.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Радослав Георгиев Воруков – заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор на Районна прокуратура – Бургас.

4.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Радослав Георгиев Воруков – заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор на Районна прокуратура – Бургас.

5.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Витан Георгиев Танев – прокурор в Районна прокуратура – Самоков.

5.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Витан Георгиев Танев – прокурор в Районна прокуратура – Самоков.

6.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Ваня Атанасова Проконова – прокурор в Районна прокуратура – Пловдив.

6.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Ваня Атанасова Проконова – прокурор в Районна прокуратура – Пловдив.

7.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Мирослав Емилов Йосифов – прокурор в Окръжна прокуратура – Пловдив.

7.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Мирослав Емилов Йосифов – прокурор в Окръжна прокуратура – Пловдив.

8. (ОТТЕГЛЕНА)

9. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Десислава Иванова Стоименова – заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор на Районна прокуратура – Самоков, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

10. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Иво Величков Боев – заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор на Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

11. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Борислав Красимиров Георгиев – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

12. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Теодора Сашева Николова-Серева – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг

„прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

ДОПЪЛНИТЕЛНА ТОЧКА

13. ОТНОСНО: Определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител - районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

13.1. ОТМЕНЯ, считано от 23.07.2025 г., решението на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, която на основание §23, ал. 2 от ПЗР на ЗИД на КРБ (обн. в ДВ бр. 106/22.12.2023 г.), изпълнява функциите на Висш прокурорски съвет по протокол № 6/15.02.2024 г., т. 2, с което на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, Светлана Димитрова Митова, като прокурор във Върховна прокуратура, е определена за изпълняващ функциите „административен ръководител - районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура.

13.2. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, Марин Александров Малчев - заместник на административния ръководител - заместник-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - София, за изпълняващ функциите „административен ръководител - районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 23.07.2025 г. до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

13.3. Решенията по т. 13.1 и т. 13.2 могат да се обжалват пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването им.

Закриване на заседанието – 11.45 ч.

Стенограф:

Зоя Костова

(Изготвен на 23.07.2025 г./ЗК)

СЪГЛАСУВАЛ:

Тихомир Димитров,

Главен секретар на ВСС

(23.07.2025 г.)

[Разпечатка от гласуване на решенията по протокола.](#) Гласуването е в съответствие с *предложението на вносителя.*

Публикуван на 23.07.2025 г.